
Vilémov
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Chotěboř GPS souřadnice: 49.815661N, 15.535840E

Nadmořská výška: 358 m n. m. První pís. zmínka: 1119 (905 let) Katastrální výměra: 2 456 ha

Počet obyvatel: 966 PSČ: 582 83

Adresa URL: www.vilemov.info

Počet obyvatel obce Vilémov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

53 415 66 432 966

Historie počtu obyvatel obce Vilémov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 53 415 66 432 0 966
1.1.2023 58 412 66 430 12 966
1.1.2022 56 407 65 426 -8 954
1.1.2021 58 407 63 434 -31 962
1.1.2020 59 421 68 445 23 993
1.1.2019 51 413 67 439 -1 970
1.1.2018 53 417 64 437 1 971
1.1.2017 54 422 56 438 -11 970
1.1.2016 49 431 60 441 2 981
1.1.2015 53 434 60 432 -12 979
1.1.2014 52 438 70 431 -4 991
1.1.2013 55 441 68 431 995
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